2025 年 12 ⽉吉⽇
お取引先各位

株式会社東邦⼤信

年末年始休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝⼿ではございますが、弊社では下記の⽇程を休業⽇とさせて頂きます。
休業期間中のお問い合わせやご質問等につきましては、１⽉ 5 ⽇（⽉）以降に順次ご対応させて頂きま
す。

何とぞご⾼承の上、⼀層のお引き⽴てを賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

敬 具

記

休 業 ⽇ ： 2025 年 12 ⽉ 31 ⽇（⽔） 〜 2026 年１⽉ 4 ⽇（⽇）

営業開始⽇ ： 2026 年 1 ⽉ 5 ⽇（⽉）より

【2025 年〜2026 年 年末年始休業カレンダー】

12/29(⽉) 12/30(⽕) 12/31(⽔) 1/1(⽊) 1/2(⾦) 1/3(⼟) 1/4(⽇) 1/5(⽉)
営業⽇ 営業⽇ 休業⽇ 休業⽇ 休業⽇ 休業⽇ 休業⽇ 営業⽇